avença se trata da execução de trabalho não subordinado não gerador de vínculo de emprego 

público, para a qual se revele inconveniente o recurso a qualquer modalidade de vínculo de 

emprego público, por um período de 12 meses, pelo valor total de 23 400,00€ (vinte e três mil 

e quatrocentos euros), correspondendo ao valor mensal de 1 950,00€, acrescido de IVA. 

➢ Proposta de preço de bilhetes para o 14º Festival de Acordeão de Ferreira do Zêzere. 

- A Câmara Municipal, nos termos da informação técnica dos serviços, deliberou, por